- 1 -

平成 27年 10月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先
取締役専務執行役員

最 高 財 務 責 任 者
市 川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

平成 28年３月期 第２四半期累計期間の業績予想数値と

決算値との差異に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、平成 27年４月 27日に公表しました平成 28年３月期第２四半期累計期

間の業績予想数値と決算値との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 28年３月期 第２四半期累計期間 業績予想数値との差異（平成 27年４月１日～平成 27

年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 27年４月 27日 発表）

百万円

9,500

百万円

100

百万円

100

百万円

60

円 銭

4.36

決  算  値（Ｂ） 8,954 104 132 86 6.27

増  減  額（Ｂ－Ａ） △545 4 32 26

増  減  率（％） △5.7% 4.8% 32.4% 44.6%

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 27年３月期第２四半期）
8,725 28 44 △18 △1.35

２．差異の理由

当第２四半期累計期間においては、持分法適用非連結子会社の業績改善及び保有社債の受取利息の増

加等により前回公表の予想値と比べ経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が増益となりました。

- 2 -

ご参考

通期の業績は、前回公表（平成 27年４月 27日付）した予想から大きな変動はないものと見込

んでおります。ご参考までに、前回公表した通期業績予想は下記のとおりです。

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（平成 27年４月 27日 発表）

百万円

21,000

百万円

900

百万円

900

百万円

600

円 銭

43.70

（ご参考）前期実績

（平成 27年３月期）
18,925 644 667 370 26.96

（注）業績予想につきましては、業界の動向を含む経済状況、お客様の動向等、現時点で入手可能な

情報をもとにした見通しを前提としておりますが、種々の不確実な要因により、実際の業績が

記載の予想数値と異なる場合がありますことをご承知おきください。

以  上